
 
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 «РОСТОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ РО «РИПТ») 
пр. 40-летия Победы, 95,  г. Ростов-на-Дону, 344111,   тел.: (863) 269-14-92,  E-mail: pu-13@yandex.ru 

____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

по учебной части 

 
от  15.08.2020 г.                                  № 02-18/ 51 - к                            Ростов-на-Дону                            

 

 

О зачислении на первый курс 

в 2020-2021 учебном году  

 

 

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 28.12.2018 № 1016 «Об установлении  профессиональным 

образовательным учреждениям, подведомственным Минобразования Ростовской области, 

контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям среднего 

профессионального образования, за счет бюджета на 2020-2021учебный год», правилами приема 

в ГБПОУ РО «РИПТ» утвержденными приказом № 02-04\20 от 28.02.2020, решением приемной 

комиссии об утверждении списка  лиц, рекомендованных к зачислению,  на основании 

поступивших документов,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2020 в состав обучающихся техникума очной формы обучения  на базе 

основного общего образования за счет средств бюджета по  программе подготовки специалистов 

среднего звена по специальности 

-  29.02.09 Печатное дело в группу № 11 -  25 человек: 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Богословяк Андрей Владимирович 
2.  Бондарь Оксана Сергеевна 

3.  Борисова Ангелина Алексеевна 
4.  Виковщина Мария Александровна 
5.  Волосатова Виталина Дмитриевна 
6.  Забазнов Владислав Вячеславович 
7.  Землянухин Геннадий  Сергеевич 
8.  Казарян Самвэл Сейранович 
9.  Кобелева Наталья Алексеевна 
10.  Козяев Николай Викторович             
11.  Кононенко Дарья Сергеевна             
12.  Кульгускин Александр Александрович 
13.  Мансимона Минаре Захировна 
14.  Мороз Иван Владимирович 

mailto:pu-13@yandex.ru


15.  Морозов Максим Андреевич 

16.  Новикова Светлана Игоревна 
17.  Попов Вадим Максимович 
18.  Самойленко Валерий Сергеевич 
19.  Соловьев Сергей Алексеевич 
20.  Сумелиди Иван Васильевич 
21.  Суполкин Савва Андреевич 
22.  Титанян Рафаел Каренович 
23.  Треничев Максим Евгеньевич 
24.  Улитенко Семен Григорьевич 
25.  Фатеев Василий Александрович 

 

  

2. Зачислить с 01.09.2020 в состав обучающихся техникума очной формы обучения  на базе 

основного общего образования за счет средств бюджета по  программам подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) по профессиям: 

 

- 38.01.02 Продавец, контролер-кассир  в группу № 13 - 25 человек: 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Бедленчук Татьяна Сергеевна 
2.  Белашова Виктория Николаевна 
3.  Белоусов Данил Иванович 
4.  Ведерникова Екатерина Дмитриевна 
5.  Дунявин Владислав Юрьевич 
6.  Звягина Мария Валентиновна 
7.  Каклюгин Валерий Андреевич 
8.  Карева Анна Николаевна 
9.  Климович Андрей Владимирович 
10.  Князев Марк Федорович 
11.  Ковалев Артем Александрович 
12.  Кривоусова Екатерина Васильевна 
13.  Кушкарева Екатерина Евгеньевна 
14.  Ландарь Ирина Александровна 
15.  Марианович Анастасия Михайловна 
16.  Мужельский Иван Дмитриевич 
17.  Напеев Кирилл Александрович 
18.  Омельченко Анастасия Алексеевна 
19.  Сапрыкина Александра Викторовна 
20.  Саргсян Рафаэль Шагенович 
21.  Скоробогатова Валерия Евгеньевна 
22.  Суворова Юлия Викторовна 
23.  Фарсикова Анастасия Сергеевна 
24.  Фарсикова Екатерина Сергеевна 
25.  Фроленко Александра Романовна 

 

- 23.01.03 Автомеханик в  группу №  14  - 25 человек: 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Башатов Усман Ансарович 
2.  Бычков Георгий Сергеевич 



3.  Валиев Мушфиг Адилович 
4.  Варлашкин Игорь Андреевич 
5.  Васильев Вадим Сергеевич 
6.  Вовченко Дмитрий Алексеевич 
7.  Гермашев Дмитрий Юрьевич 
8.  Дзема Владимир Владимирович 
9.  Дрожинин Николай Николаевич 
10.  Иванов Богдан Павлович 
11.  Коленда Алексей Тадеушевич 
12.  Краузе Дмитрий Сергеевич 
13.  Лыков Михаил Дмитриевич      
14.  Ляшок Сергей Сергеевич 
15.  Мамотков Николай Павлович 
16.  Матвиенко Дмитрий Русланович 
17.  Олейников Вячеслав Сергеевич    
18.  Петренко Владислав Владимирович  
19.  Подрезов Роман Григорьевич 
20.  Прокудин Дмитрий Александрович 
21.  Северин Илья Юрьевич 
22.  Спиваков Даниил Алексеевич   
23.  Утин Илья Викторович 
24.  Флянтиков Семён Артурович 
25.  Юрков  Игорь Владимирович 

 

- 23.01.03 Автомеханик в  группу №  16  - 25 человек: 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Аллахвердиев Дмитрий Михайлович 
2.  Болдырев Никита Романович    
3.  Буланов Даниил Александрович 
4.  Гузанов Михаил Евгеньевич 
5.  Давришев Аслан Ахматович 
6.  Дорошенко Сергей Владимирович 
7.  Есипов Павел Евгеньевич 
8.  Значко Егор Сергеевич 
9.  Карапетян Даниил Артакович 
10.  Козиков Максим Алексеевич 
11.  Коломыцев Максим Николаевич 
12.  Корецкий Данил Дмитриевич 
13.  Кулешов Виктор Юрьевич 
14.  Кундрюков Алексей Валерьевич 
15.  Литвинов Евгений Сергеевич 
16.  Ломакин Артем Геннадьевич 
17.  Низовских Игорь Александрович 
18.  Павленко  Кирилл Владимирович 
19.  Решетько Максим Николаевич 
20.  Страхова Екатерина Витальевна 
21.  Третьяков Роман Сергеевич     
22.  Чернов Александр Владимирович 
23.  Чупинин Андрей Александрович 
24.  Шуличенко Иван Александрович 
25.  Щербаков Данил Владимирович                                                                                                                                   



 

- 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) в группа 15 - 

25 человек: 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Анохин Даниил Русланович 
2.  Атаев Камал Айдынович 
3.  Атаев Рамил Айдынович 
4.  Барабаш Валентин Васильевич 
5.  Батищев Максим Романович 
6.  Боровой Даниил Алексеевич 
7.  Веверица Даниил Алексеевич 
8.  Войнов Владимир Эдуардович 
9.  Голубенков Михаил Игоревич 
10.  Градусов Андрей Валерьевич 
11.  Ивлев Иван Сергеевич 
12.  Калякин Артем Владимирович 
13.  Кожухов Артем Николаевич 
14.  Малявко Олег Алексеевич 
15.  Махнев Никита Евгеньевич 
16.  Миндибаев Роман Альбертович 
17.  Некрасов Алексей Сергеевич 
18.  Присекин Тимур Дмитриевич 
19.  Родионов Александр Игоревич 
20.  Родионов Евгений Игоревич 
21.  Савельев Савелий Михайлович 
22.  Хасабов Андрей Валерьевич 
23.  Цветков Денис Русланович 
24.  Шнайдер Владимир Владимирович 
25.  Элларян Даниил Григорович 

 

 

3. Зачислить с 01.09.2020 в состав обучающихся техникума очной формы обучения  на базе 

среднего общего образования за счет средств бюджета по программе подготовки 

квалифицированных рабочих (служащих) по профессии 

 

- 29.01.26 Печатник плоской печати в группу  1  - 16 человек: 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Алферова Кристина Эдуардовна 
2.  Волошин Даниил Александрович 

3.  Высоцкая Екатерина Владимировна 
4.  Голованов Николай Сергеевич 
5.  Горохова Алина Сергеевна 

6.  Гороховик Анастасия Владимировна 
7.  Егорушков Глеб Сергеевич 

8.  Исса Ясмина Ашфар 

9.  Каминова Кристина Юрьевна 
10.  Кващенко Анастасия Евгеньевна 
11.  Ли Александр Владиславович 
12.  Логвинов Денис Владимирович 



13.  Малюк Ольга Андреевна 

14.  Михайлюкова Екатерина Сергеевна 
15.  Мусатов Тимофей Сергеевич 
16.  Нещадимов Даниил Вадимович 
17.  Пампура Мария Борисовна 
18.  Пигарев Владимир Николаевич 

19.  Ткаченко Илья Александрович 
20.  Чупринова Раиса Ивановна 

 

4. Зачислить с 01.09.2020 в состав обучающихся техникума очной формы обучения  на базе 

основного общего образования по договорам с оплатой стоимости обучения по программе 

подготовки квалифицированных рабочих (служащих) по профессии 

 

- 23.01.03 Автомеханик в  группу №  17  - 6 человек: 

 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество 

1.  Баранов Данил Сергеевич  
2.  Гуц Михаил Игоревич 
3.  Гуц Антон Игоревич 

4.  Дерезин Владимир Юрьевич  

5.  Заплавин Александр Андреевич 

6.  Маркин Эдуард Сергеевич 
7.  Мелконян Арутюн Артаваздович 

8.  Попузин Василий Георгиевич  
9.  Фетисов Максим Михайлович  

 

5. Мурашкиной С.П., секретарю учебной части, внести сведения в поименную книгу с 

присвоением обучающимся поименных номеров в срок до 01.09.2020. 

 

 

Директор ГБПОУ РО «РИПТ»                                                                     А.М.Вигера 

 

 

 
 

 


